

فئتي/Omani Rial/غير منقّفة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024
بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف							
الربح أو الخسارة							
موحدة ومنفصلة							
الربح أو الخسارة							
207,183,630	188,989,865	195,273,913	175,009,226	409,761,093	365,462,688	387,142,302	347,955,334
إيرادات							
1,363,595	544,782	736,779	567,080	2,331,658	1,166,277	2,027,938	1,195,934
إيرادات أخرى							
193,215,464	176,886,714	182,467,934	164,264,792	383,895,740	343,637,078	362,845,814	327,529,235
التكلفة الأخرى للمواد المستهلكة والبضائع المباعة							
2,451,076	2,045,849	2,339,124	1,865,650	4,883,207	4,066,824	4,637,305	3,799,091
مصرفات الموظفين							
3,199,588	2,255,867	3,153,502	2,379,432	6,357,240	4,488,919	6,162,680	4,668,118
الإهلاك والاستنفاد والإطفاء							
5,534,253	3,894,507	5,518,896	3,787,521	10,593,429	7,266,861	10,706,796	7,425,457
مصرفات تشغيلية أخرى							
(449,166)	(448,444)	(93,241)	(173,778)	(507,609)	(506,887)	(327,621)	(326,265)
3,697,678	4,003,266	2,437,995	3,105,133	5,855,526	6,662,396	4,490,024	5,403,102
ربح (خسارة) أخرى							
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية							
	(853,104)		(1,360,311)	(1,905,145)			(2,192,698)
صافي إيرادات الاستثمارات							
684,989	672,766	200,674	298,859	1,289,332	1,264,882	419,956	584,900
إيرادات تمويل							
1,301,734	788,561	1,201,041	682,210	2,675,425	1,647,557	2,339,763	1,350,917
تكاليف تمويل							
(55,063)	(55,063)			(19,272)	(19,272)		
(38,653)	(38,653)			(42,451)	(42,451)		
3,097,343	3,050,777	1,437,628	1,361,471	4,446,254	4,351,397	2,570,217	2,444,387
خسارة إنخفاض (إسترداد) الأصول غير المالية							
645,744	599,178	483,661	407,504	1,095,742	1,000,885	820,630	694,800
حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية							
2,451,599	2,451,599	953,967	953,967	3,350,512	3,350,512	1,749,587	1,749,587
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
2,451,599	2,451,599	953,967	953,967	3,350,512	3,350,512	1,749,587	1,749,587
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة							
الربح/(الخسارة) للفترة							
ربح (خسارة) عائدة إلى							
2,451,599		953,967		3,350,512		1,749,587	
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي							
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة							
ربحية السهم الأساسية							
0.040	0.040	0.015	0.015	0.052	0.052	0.027	0.027
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة							
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد							
ربحية السهم المخففة							
0.040	0.040	0.015	0.015	0.052	0.052	0.027	0.027
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة							
0.040	0.040	0.015	0.015	0.052	0.052	0.027	0.027
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة							
فئتي/Omani Rial/غير منقّفة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة							
بيان الدخل الشامل							
موحدة ومنفصلة							
2,451,599	2,451,599	953,967	953,967	3,350,512	3,350,512	1,749,587	1,749,587
صافي الربح/(الخسارة) للفترة							
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
25,403	25,403	(112,508)		(338,368)	(338,368)	(224,645)	
ترجمة عملات أجنبية							
25,403	25,403	(112,508)		(338,368)	(338,368)	(224,645)	
إجمالي الدخل الشامل الآخر ، والذي سيعاد تبويبه لاحقاً إلى بيان الدخل							
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
25,403	25,403	(112,508)		(338,368)	(338,368)	(224,645)	
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة							
2,477,002	2,477,002	841,459	953,967	3,012,144	3,012,144	1,524,942	1,749,587
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة							
الدخل الشامل المنسوب إلى :							
2,477,002		841,459		3,012,144		1,524,942	
دخل شامل عائد إلى مساهمي							
فئتي/Omani Rial/غير منقّفة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف							
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل							

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 14 Aug 2025

موجدة ومنفصلة							
الإيرادات							
347,955,334	387,142,302	365,462,688	409,761,093	175,009,226	195,273,913	188,989,865	207,183,630
الإيرادات من بيع بضائع							
إيرادات الإيجار							
347,955,334	387,142,302	365,462,688	409,761,093	175,009,226	195,273,913	188,989,865	207,183,630
إجمالي الإيرادات							
إيرادات أخرى							
1,195,934	2,027,938	1,166,277	2,331,658	567,080	736,779	544,782	1,363,595
إيرادات متنوعة							
1,195,934	2,027,938	1,166,277	2,331,658	567,080	736,779	544,782	1,363,595
إجمالي إيرادات أخرى							
تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة							
327,529,235	362,845,814	343,637,078	383,895,740	164,264,792	182,467,934	176,886,714	193,215,464
مواد خام و مواد مستهلكة							
327,529,235	362,845,814	343,637,078	383,895,740	164,264,792	182,467,934	176,886,714	193,215,464
إجمالي تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة							
مصاريف الخدمات							
منافع الموظفين							
3,353,488	4,136,593	3,627,487	4,372,015	1,683,712	2,127,830	1,832,678	2,199,756
أجور ورواتب							
188,137	236,860	197,015	252,907	84,387	108,664	102,724	131,531
مساهمات التأمينات الإجتماعية							
61,685	68,071	29,179	36,041	13,829	18,908	9,870	13,752
مصاريف منافع إنهاء الخدمة							
195,781	195,781	213,143	222,244	83,722	83,722	100,577	106,037
مصاريف موظفين أخرى							
3,799,091	4,637,305	4,066,824	4,883,207	1,865,650	2,339,124	2,045,849	2,451,076
إجمالي مصاريف الموظفين							
مصاريف تشغيلية أخرى							
91,300	91,300	88,800	88,800	46,500	46,500	42,000	42,000
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات							
7,334,157	10,615,496	7,178,061	10,504,629	3,741,021	5,472,396	3,852,507	5,492,253
مصاريف تشغيلية أخرى متنوعة							
7,425,457	10,706,796	7,266,861	10,593,429	3,787,521	5,518,896	3,894,507	5,534,253
إجمالي مصاريف تشغيلية أخرى							

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 14 Aug 2025